



OAJ:n Pohjanmaan alueyhdistys ry
OAJ:s regionförening i Österbotten rf

PÖYTÄKIRJA

OAJ:n Pohjanmaan alueyhdistys ry:n vuosikokous pidettiin maanantaina 15.4.2024 Härmän kuntokeskuksessa. Ruokailu alkoi klo 17.00, ilmoittautuminen klo 17.30 ja varsinainen kokous klo 18.00.

Ohjelma

Yhdistyksen puheenjohtaja Kari Nieminen avasi kokouksen.

I Kokouksen järjestäytyminen

1. Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Kajsa Karlsson ja sihteeriksi yhdistyksen sihteeri Paula Kotirinta.
2. Pöytäkirjantarkistajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Veli-Matti Kukkola ja Heikki Luoma.
3. Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. Kokouskutsu oli julkaistu Opettaja-lehdessä 18.3.2024. Se oli ollut nähtävillä yhdistyksen nettisivuilla 20.2. alkaen. Kokouskutsu oli toimitettu sähköpostilla jäsenyhdistystahoille 5.3. ja sähköpostimuistutus oli lähtenyt vielä 26.3. Niin ikään kutsu oli nähtävissä Pohjanmaan opettaja –lehdessä, somessa, Facebookissa ja X:ssä. Paikalla kokouksessa oli 43 virallista kokousedustajaa 174:stä mahdollisesta ja he edustivat 17 jäsenyhdistystahoa 36:sta mahdollisesta tahosta.
4. Vahvistettiin kokouksen työjärjestys. Todettiin, että kohta 13 eli ajankohtaiskatsaus pidetään nyt heti kokouksen alkupuolelle ennen varsinaisia kokousasioita.

OAJ:n koulutuspolitiikan päällikkö Jaakko Salo toi vuosikokoukselle OAJ:n tervehdyksen. Pitämässään ajankohtaiskatsauksessa hän otti esille mm. Vantaan traagisen kouluampumistapauksen, käynnissä olevan kehysriihen, VAKA-koulutuspaikkojen lisäyksen, 3-portaisen tuen uudistamisen, oppimisen kriisin/Pisa-tulosten heikentymisen, opettajien ja kasvattajien toimintaympäristöjen vaativuuden lisääntymisen sekä käynnissä olevan JokuRoti –kampanjan.

II Varsinaiset kokousasiat

5. Käytiin Kari Niemisen johdolla läpi hallituksen laatima kertomus vuoden 2023 toiminnasta. Hyväksyttiin se pienillä kahden merkinsaajan kotipaikkoja koskevalla korjauksella (liite). Samassa yhteydessä Kari totesi, että alueyhdistys on saanut vuoden mittaan uuden toimihenkilön eli tiedottaja Sami Peltoharjun. Samin innoittamana alueyhdistys on avannut oman What'sApp –kanavan ja olisikin toivottavaa, että jäsenet ottaisivat sen aktiiviseen seurantaan.
6. Käsiteltiin yhdistyksen tilit tilivuodelta 2023 yhdistyksen puheenjohtajan esittelemänä. Viime vuodelle oli budjetoitu yli sadantuhannen euron alijäämä. Toteuma oli 74 609,13€ miinusta. Toimintaa oli lisätty ja mietitty käyttöä korona-aikana kertyneille varoille. Niin ikään kuluja meni esim. kokouspalkkioihin kouluttajien palkkioihin, useisiin tietokonehankintoihin, jäsentapahtumiin, koulutusten matkakuluihin sekä kokous- ja neuvottelukuluihin. Luettiin tilintarkastajan lausunto, hyväksyttiin tilinpäätös ja annettiin vastuuvapaus asianosaisille (liitteet).
7. Käsiteltiin ja hyväksyttiin yhdistyksen vuoden 2024 toimintasuunnitelma (liite) Kari Niemisen esiteltyä asian. Kari selvensi vuosikokousedustajalle, että mitä tarkoittaa se, että alueyhdistys tukee paikallisyhdistyksiä entistä enemmän nyt alkaneena toimintavuonna. Todettiin myös, että kuntavaalivaikuttaminen aloitetaan jo kesän jälkeen. Sivistan viimeisimpään sopimukseen ei

todellakaan oltu tyytyväisiä, sillä esim. luottamusmiesten tuntimäärät ovat romahtaneet uuden sopimuksen myötä. 1600h tuntimäärä on tippunut vaivaiseen 400h luottamusmiestyöaikaan. Toimintasuunnitelman mukaisesti alueyhdistys edistää jäsentensä edunvalvontaa ja hyvinvointia. Näin ollen alueyhdistyksen tulee antaa tukea AMK:n pääluottamusmiehille. Viedään viestiä asiasta OAO-jaostolle.

8. Määrättiin hallituksen puheenjohtajan ja muiden jäsenten kokouspalkkiot ja matkakorvaukset sekä tilintarkastajien palkkiot vuodelle 2024. Asiakohta käytiin läpi yhdistyksen puheenjohtajan johdolla. Päätettiin kokouspalkkioksi 50€/ kokous hallituksen, jaostojen ja työvaliokunnan osalta ja kyseisten toimielinten sähköpostikokousten kokouspalkkioiksi määrättiin hallituksen esityksen mukaisesti 25€/kokous. Vuosikokousedustaja ehdotti myös sitä, että sähköpostikokouksesta maksettaisiin sama palkkio kuin muista kokouksista. Asia ei kuitenkaan mennyt äänestykseen, sillä yhdistyksen puheenjohtaja perusteli pienempää kokouspalkkiota sillä, että sähköpostikokouksissa on vain muutama pykälä ja nopean hakutuloksen mukaan Heikki Luoma löysi lähivuosilta sen tiedon, että sähköpostikokouksia on ollut todella harvoin. Kilometrikorvaukset päätettiin maksaa VES:n mukaan ja tilintarkastajien palkkio laskun mukaan. Käytiin läpi hallituksen esitys yhdistyksen maksamiksi palkkioiksi vuodelle 2024 toimihenkilöittäin/tehtävittäin. Todettiin, että esityksessä jokaista palkkiota pienennetään 500€ verrattuna vuoteen 2023. Asiaan ei tullut yhtäkään kommenttia, joten hyväksyttiin palkkiot esityksen mukaisina (liite).
9. Päätettiin jäsenyhdistysten henkilöjäsenten tai niiden alayhdistysten henkilöjäseniltä kannettavien jäsenmaksujen suuruus vuodelle 2025 ehdotuksen mukaisesti: jäsenmaksu 0,02% bruttopalkasta ja perintä OAJ:n kautta, paitsi FSL, YLL, SMOL ja TOOL, jotka maksavat jäsentensä jäsenmaksun.
10. Hyväksyttiin yhdistyksen talousarvio tilivuodelle 2024 yhdistyksen puheenjohtajan esittelyn jälkeen (liite). Puheenjohtaja kertoi, että talousarvio on tehty viimeisintä tilinpäätöstä mukaellen, mutta alkaneena toimintavuonna mm. lisätään etäkokouksia, pienennetään palkkioita, vähennetään päiväkokouksia, pienennetään matkustustarvetta jne. Talousarvio osoitti 45 480€ alijäämää. Keskusteltiin myös yhdistyksen rahavarojen sijoittamisesta, koska inflaatio syö tavallisella tilillä makaavia rahoja ikävästi. Kokousväki halusi valtuuttaa yhdistyksen hallituksen miettimään riskittömiä tai vähäisen riskin omaavia sijoitusmahdollisuuksia. Puheenjohtaja lupasi ottaa asian esille heti seuraavassa hallituksen kokouksessa. Kokousedustaja totesi, että yhdenvertaisuus ja tasa-arvo ei aina toteudu matkakorvausten maksatusten osalta, sillä joihinkin tilaisuuksiin on säädetty omavastuu esim. 50km:n osalta. Puheenjohtaja myönsi, että näin on joidenkin tilaisuuksien osalta linjattu.
11. Valittiin KHT-tilintarkastusyhteisö Ernst & Young tarkastamaan seuraavan kalenterivuoden 2025 tilejä ja hallintoa.
12. Puheenjohtaja esitteli yhdistyksen säännöt ja esitykset uusiksi säännöiksi niiden pykälien osalta, joita hallitus esitti muutettaviksi OAJ:n mallisääntöjen mukaisiksi. Hyväksyttiin kaikki sääntömuutosesitykset (liite).
13. Ajankohtaiskatsaus todettiin pidetyksi jo kokouksen alkupuolella. Puheenjohtaja muisti yhdistyksen puolesta pikkulahjoin puhujavierasta Jaakko Saloa ja rynnisti hänen kanssaan kohti Seinäjoen rautatieasemaa ja iltajunaa Helsinkiin.
14. Määräaikaan mennessä ei muita käsittelyyn haluttuja asioita ollut ilmaantunut. Kokouksen puheenjohtaja Kajsa Karlsson päätti vuosikokouksen klo 20.05.

Kajsa Karlsson
puheenjohtaja

Paula Kotirinta
sihteeri

Heikki Luoma
pöytäkirjantarkastaja

Veli-Matti Kukkola
pöytäkirjantarkastaja